

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1318 Simon Diassakoula**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1318 Simon Diassakoula.**

Miejscowość: Łódź | Województwo: łódzkie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek urodził się w lutym 2020 roku. Niestety w trakcie porodu natrafiliśmy na przeszkodę w postaci dystocji barkowej, inaczej zwanej niewspółmiernością barkową. Jest to dosyć pechowa sytuacja położnicza, w której po urodzeniu główki maleństwa dalsze rodzenie barków jest utrudnione. W związku z dystocją barkową doszło do urazu splotu barkowego naszego synka.

Po porodzie zaobserwowano brak czynnego ruchu w stawie barkowym, łokciowym i nadgarstkowym i jedynie śladowy odruch chwytny palców. Uraz naszego synka ma ogromny wpływ na jego dalszy rozwój, który jest niestety opóźniony. Simon nie jest w stanie posługiwać się prawą, co przejawia się choćby w trudnościach z czworakowaniem. Widok naszego malutkiego synka, który każdego dnia musi walczyć ze swoją przypadłością, zamiast beztrudno odkrywać świat, łamie nam serca.

Okoloporodowy uraz splotu barkowego i wszystkie jego następstwa wymagają od nas i od Simona codziennej pracy i walki o lepsze jutro. Obecnie nasz synek jest rehabilitowany cztery razy w tygodniu metodą Vojty i metodą Bobath. Nie możemy jednak na tym poprzestać, dlatego pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie i pomoc. Zgromadzone fundusze umożliwiłyby nam dalsze leczenie naszego synka. Wymaga on ciągłej rehabilitacji, opieki wielu specjalistów, z fizjoterapeutami na czele oraz częstych konsultacji lekarskich. Wierzymy, że z Państwa pomocą będziemy w stanie zapewnić naszemu synkowi możliwość harmonijnego rozwoju.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszego synka.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
Rodzice Simona.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zapłaconiu do pełnych dziesiętnych miejsc w zł.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1318 SIMON DIASSAKOULA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		